
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ 

2019.5.9                         文責：辻 興 

 

和有協 HP からの「次期役員候補募集のおしらせ」ダウンロード方法のご案内 

 

いつも当協議会運営に際し会員の皆様の御支援を賜り感謝申し上げます。 

今年は協議会の法人化後、最初の役員改選の年となります。 

先に FAX にてご連絡致しました「次期役員募集のおしらせ」が 

和歌山県有床診療所協議会ホームページの「会員ページ」にアップロードされました。 

立候補頂ける会員の皆様は是非、同お知らせをダウンロード頂き 

5/8～5/18 の次期役員募集期間内に選挙管理委員会の設置されている法人事務局まで 

立候補届出を頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、和有協ホームページからの「次期役員募集のおしらせ」ダウンロード手順は以下の通り

です。 

 

①HP スタートページを一番下までスクロール下さい。 

②「和有協 会員様専用コンテンツはこちら」の「会員ページ」をクリック下さい。 

③「既存ユーザーのログイン」のユーザーネームとパスワードを入力してログイン下さい。 



因みに現ベータ版 HP のユーザーネームとパスワードは以下の通りです。 

ユーザーネーム：test 

パスワード：test 

④「会員様専用ページへようこそ。」の「会員事務局発行資料アーカイブ」をクリック下さ

い。 

⑤「会員事務局発行資料のアーカイブ」の「会員の皆様へ」をクリックすると 

「会員の皆様へ」のアーカイブが表示されますので、その中の 

「会員の皆様へ（次期役員候補募集）2019/04/27」をクリック下さい。 

（因みに、現在は上記ファイルのみしかアップロードされていません。） 

⑥「次期役員候補募集のおしらせ」が表示されますのでダウンロードして必要事項ご記入の

上届出をお願い致します。 

 

注）6 月「社員総会」の「議案書」「議決書」を後日このページにアップロード致します。 

「議案書」に立候補者一覧を掲載いたしますので、ダウンロードの上、議決書をご提出願い

ます。 

「議案書」「議決書」が HP「会員ページ」にアップロードされましたら、改めて FAX にて

ご案内致します。 


